COTlJIACOBAHO:

3amMecTuTeNb PyKOBOAUTENS aAMUHUCTPALMA MYHULMNAILHOTO P3lioKa-
H34a/IbHUK YNpas/eHyst TpaHcnopTa, HjopmMaTusaumm 1 ceasm
AvHUCTpauu™ I T3imbllickoro JonraHo-HeHeLKoro MyHUUMNasibHOro palioHa-;
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PacnucaHne asuxkeHus katepa "florata” B Hasurauno 2020 roga
Mo HaceneHHbIM MyHKTam CEeNbCKOro nocesieHns XaraHra

OTtnpasneHve u3 XaraHru:

MapLpyT XaTaHra-Kpectbl-HoBas-XeTa-KaTtblpblK-XaTaHra

NIOHb-
ntonb-
aBsrycr*
CEeHTAOPb-

OTtnp3sneHne n3 K3TbipblK NOHb-

MapupyT
XartaHra-KpecTbl
KpecTtbl-HoBas
KoBas-XeTa
XeTa-KatbIpblkK
K3TbIpbIK-XeTa
XeTa-HoBas
HoBas-KpecTbl
KpecTbl-XaTtaHra

OTnpasneHue n3 XaraHrun:

monfa
asrycr-
CEeHTAOPb-

Bpemsi oTnpaBneHus
10-00
11-30
14-30
20-00
00-30
03-00
05-30
08-00
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10, 22
10, 25
10

23
11,23
11,26
n

Bpems npunbbITnA
11-00
14-00
19-30
22-30
02-30
05-00
07-30
09-00

MapLpyT XataHra->XgaHuxa-XataHra

NIOHb-
Nionb-
asrycT-
CEHTABPb-

OTnp3aBneHne n3 KarblpblK NOHb-

MapuupyT
XaTaHra->XgaHuxa
XXpoaHnxa-XaraHra

Cneymanuct TO3PC

Nonb-
aBrycr-
CEHTAOPb-

Bpemsi oTnpaBneHust
10-00
12-00
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08,19
08, 28
13

20
08,19
08, 28
13

Bpems npubbITA
11-30
13-30

CrosiHKa, Yac
00-30
00-30
00-30
02-00
00-30
00-30
00-30

CrosiHKa, 4ac
00-30

B.C.3pgoima



